
三期 1#机高压抽汽外接(5MW)异步汽轮发电机组改造项目（汽轮机）

（招标编号：JLCTTC-24QTHW1001）

       
公示结束时间：2024年 01月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]吉林奇峰化纤股份有限公司三期 1#机高压抽汽外接(5MW)异步汽轮发电机组

改造项目（汽轮机）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：浙江协联透平机械有限公司，投标报价：382.0000万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：210天；

      中标候选人第 2名：金通灵科技集团股份有限公司，投标报价：385.0000万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：210天；

      中标候选人第 3名：杭州中能透平机械装备股份有限公司，投标报价：378.0000万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：210天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(浙江协联透平机械有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(金通灵科技集团股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(杭州中能透平机械装备股份有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(浙江协联透平机械有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(金通灵科技集团股份有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(杭州中能透平机械装备股份有限公司)的资格能力条件：符合;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(浙江协联透平机械有限公司)的评标情况：预中标第一名：浙江协联透平

机械有限公司（信用代码：91330110MA2J0JB50C）

预中标金额:382.0000万元;

      中标候选人(金通灵科技集团股份有限公司)的评标情况：预中标第二名：金通灵科技

集团股份有限公司（信用代码：913206002518345954）

预中标金额: 385.0000万元;



      中标候选人(杭州中能透平机械装备股份有限公司)的评标情况：预中标第三名：杭州

中能透平机械装备股份有限公司（信用代码：913301011430339690）

预中标金额:378.0000万元;

二、提出异议的渠道和方式

招标人：吉林奇峰化纤股份有限公司

地  址：吉林市昌邑区九站街 516-1号

商务联系人：申经理  

招标代理机构：吉林省机械设备成套招标公司                       

地    址：长春市朝阳区西中华路 160号

开户行：招商银行股份有限公司长春人民广场支行                 

账号：431902716310802 

联 系 人：刘照全 李环

邮    编：130000                

电    话：0431-88505015   手机:13321581508

邮    箱：575596818@QQ.com

三、其他

    受吉林奇峰化纤股份有限公司的委托，吉林省机械设备成套招标公司对三期 1#机高压

抽汽外接(5MW)异步汽轮发电机组改造项目（汽轮机）进行公开招标。2024年 1月 19日 9

时在吉林省长春市西中华路 160号 7楼会议室开标，现将评审结果公布如下：

预中标第一名：浙江协联透平机械有限公司（信用代码：91330110MA2J0JB50C）

预中标金额:382.0000万元

预中标第二名：金通灵科技集团股份有限公司（信用代码：913206002518345954）

预中标金额: 385.0000万元

预中标第三名：杭州中能透平机械装备股份有限公司（信用代码：913301011430339690）

预中标金额:378.0000万元

预中标结果公示时间为 2024年 1月 25日起至 2024年 1月 29日，在公示期间如果本项目的

投标人对预中标结果有异议，请在公示期内以书面形式向监督部门提出质疑。公示期如无异

议，招标人将向中标人发中标通知书。

招标人：吉林奇峰化纤股份有限公司

地  址：吉林市昌邑区九站街 516-1号



商务联系人：申经理  

招标代理机构：吉林省机械设备成套招标公司                       

地    址：长春市朝阳区西中华路 160号

开户行：招商银行股份有限公司长春人民广场支行                 

账号：431902716310802 

联 系 人：刘照全 李环

邮    编：130000                

电    话：0431-88505015   手机:13321581508

邮    箱：575596818@QQ.com

2024年 1月 25日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为吉林化纤集团有限责任公司审计部。

五、联系方式

   招 标 人：吉林奇峰化纤股份有限公司                         

   地    址：吉林市经开区                                                 

   联 系 人：申经理                             

   电    话：15354609797                                                   

   电子邮件：389703958@qq.com                             

   招标代理机构：吉林省机械设备成套招标公司

   地    址： 长春市朝阳区西中华路 160号

   联 系 人： 李环

   电    话： 0431-88505015

   电子邮件： 575596818@QQ.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




